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Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata  www.tatime.gov.al 

 

SHTOJCA  3 

Model i Urdhër Pagesës së Detyrimeve Tatimore 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 

DREJTORIA RAJONALE TATIMORE__________ 

 

URDHER PAGESE  

 

 

(A) Numri Serial:  

(B) Periudha 

tatimore   

 

(C) NIPT/NSSH        

(D) Emri i Tatimpaguesit 

 

Arsyet për Urdhër Pagesë 

 

Pagesë kundrejt detyrimit tatimor. 

 

 

 

 

 

 

Detaje te urdher pagesës 

 

Duke perfshire interesin dhe gjoben per pagese te 

vonuar deri më:       
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Nxjerrë më __________ _____  (Gjithesej per t’u paguar)  

 

(Vlera e detyrimit është e vlefshme për datën e nxjerrjes së Urdhër Pagesës. Për pagesa më 

vonë kjo shumë mund të rritet me detyrime të tjera.) 

 

 

 

Vetem per perdorim zyrtar 

 

Leke 

 

Xhirim 

 

Cek 

 

 

 

 

PAGESA 

 

SHUMA E PAGUAR 

 

 

 

Data, Vula e Bankes dhe nenshkrimi i 

nepunesit te bankes

Tabelat plotësuese të udhëzimit të ministrit të Financave nr. 26, datë 16.12.2014 “Për disa shtesa dhe 

ndryshime në udhëzimin nr. 24, datë 2.9.2008 “Për procedurat tatimore në Republikën e Shqipërisë”, të 

ndryshuar”, botuar në Fletoren Zyrtare nr. 193, datë 22.12.2014, f. 10787. 
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